
" 

Dodatek z roku 2023 č. 1 ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části 
účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu č. 21-05030K 

I. 

Smluvní strany 

1.1. 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Sídlo: české Budějovice, Branišovská 1645/31a, 370 05 

IČ: 60076658 

Zastoupený/á: prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr., rektorem 

Bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s. č. účtu: 104725778/0300 

dále jen „Příjemce" na straně jedné 

a 

1.2. 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta 

Sídlo: Ke Karlovu 2027/3, 121 16 Praha 2 

IČ:00216208 

Zastoupený/á: doc. RNDr. Mirko Rokytou, CSc., děkanem 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. účtu: 38533021/0100 

dále jen „Účastník" na straně druhé 

uzavírají dodatek ke smlouvě o řešení části grantového projektu 
(dále jen „Dodatek"): 

I. 

1. M ezi shora uvedenými stranami byla uzavřena smlouva o řešení části grantového projektu a

poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu č.: 21-05030K (dále jen

,,Smlouva"):

registrační číslo grantového projektu: 21-05030K (dále jen „Projekt") 

název Projektu: Opticky polopropustné nanostruktury oxidu titanu na površích s komplexní geometrií 

pro zvýšení fotokonverze a citlivosti snímačů 

řešitel Projektu:  



.. 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované

v rámci Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje.

li. 

1. Vzhledem k tomu, že bylo vyhověno žádosti o prodloužení řešení Projektu z důvodu komplikací,

které zasáhly do řešení projektu v souvislosti s pandemií COVID-19, je doba řešení Projektu delší o 6

kalendářních měsíců, a to konkrétně o období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024.

2. Na financování nákladů vzniklých v době prodloužení řešení Projektu účastník použije finanční

prostředky nespotřebované v minulých letech řešení, které je účastník v souladu se zadávací

dokumentací a vyhláškou č. 367 /2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se

státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání),

ve znění pozdějších předpisů oprávněn čerpat v následujícím období.

3. Za období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 bude podána mimořádná závěrečná zpráva ve čtvrtém

čtvrtletí daného kalendářního roku, a to nejpozději do dne stanoveného Grantovou agenturou české

republiky a uveřejněného do konce listopadu daného kalendářního roku na jeho internetových

stránkách (www.gacr.cz) v sekci „úřední deska".

Ill. 

1. Smluvní strany se dále dohodly na změně citované Smlouvy takto:

V čl. li. odst. 2.1 Smlouvy se datum ukončení řešení Projektu 31. 12. 2023 mění na 30.6.2024. 

IV. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Tento Dodatek se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek nabývá platnosti a

účinnosti dnem uzavření, nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak.

4. Tento Dodatek je uzavírán elektronickými prostředky a je vyhotoven v jednom originále.

S. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s

tímto zcela a bezvýhradně souhlasí.

2 



.. 

V českých Budějovicích dne ....................... . 

za Příjemce 

prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr., 

rektor Jihočeské univerzity v českých Budějovicích 

za Účastníka 

doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc., 

děkan Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity Karlovy 

3 




